якою збільшено строк виконання робіт з розробки Проектної документації по Об'єкту, 

організації та проходження експертизи Проектної документації для отримання 

позитивного висновку (звіту) експертизи: «Підрядник власними силами або 

залученими силами, протягом 145 (сто сорок п'ять) календарних днів, з дати підписання 

цього Договору зобов'язаний на свій ризик за завданням Замовника виконати роботи з 

розробки Проектної документації по Об’єкту (Проектна документація), організувати та 

пройти експертизу Проектної документації для отримання позитивного висновку